
Press Release 株式会社ナインアワーズ
2021.04.30

カプセルホテル「ナインアワーズ」

都内３店舗閉店のお知らせ

株式会社ナインアワーズ（東京都千代田区、代表取締役ファウンダー 油井啓祐 / 代表取締役 CEO 松井隆浩）が、運営する
「ナインアワーズ蒲田」、「ナインアワーズ浅草」、「ナインアワーズ北新宿」の都内３店舗が閉店することとなりました。
カプセルホテル「ナインアワーズ」は、ホテル滞在中の「シャワー」+「睡眠」+「身支度」という3 つの基本行動を軸に、機能性
と品質を徹底追求し、都市ならではのトランジットサービスを提供しております。蒲田、浅草、北新宿店もビジネスやレジャーの拠点とし
て国内外から多くのお客様にご愛顧いただいておりました。

新型コロナウイルス感染の再拡大の懸念が広がり収束の目処が見えない中、現在も休業中の店舗もございますが、下記のスケジュール
にて、カプセルホテル「ナインアワーズ」としての幕を下ろします。
 
 「ナインアワーズ蒲田」2021 年 4月 30日 閉店
 「ナインアワーズ浅草」2021 年 4月 30日 閉店
 「ナインアワーズ北新宿」 2021 年 5月 31日 閉店

ご来店いただいたお客様をはじめ、各物件オーナー様、及び各店舗に関わって下さった多くの関係者の皆様に、これまでのご愛顧
いただきましたことへ心より御礼を申し上げますとともに、このような状況に対して心よりお詫びを申し上げます。
なお、他店舗につきましては、サービスの品質や安全性を一段と高め、今後も営業を継続してまいります。
今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

PRESS CONTACT　　担当：川村（デイリープレス ）
Tel : 03-6416-3201　  Email :press@ninehours.co.jp

コーポレイト、事業、法人契約などのお問い合わせ先　  
GENERAL CONTACT　担当：若生
Tel : 03-6721-5963 　  Email : info@ninehours.co.jp
　

本件に関するお問い合わせ先ナインアワーズ  会社概要

会社名 　  株式会社ナインアワーズ
代表者 　  代表取締役ファウンダー　油井啓祐
 　  代表取締役 CEO　松井隆浩
本社所在地　東京都千代田区神田錦町 3-19-1 不二ラテックスビル7F
設立日        2013年 8月
資本金        45,000,000円
業務内容       「ナインアワーズ」および既存カプセルホテル等の
       運営・コンサルティング事業
URL       n i n e h o u r s . c o . j p


